
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От 21.06.2011 г. № 86  

д..Буравцовка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения от 26.12.2005 года № 32 

(Об утверждении Положения « О бюджетном 

процессе в Буравцовском сельском поселении» 

(в редакции решения от 18.03.2009 года № 40 

и от 14.10.2009 года № 53) 

 

Рассмотрев протест прокурора Эртильского района № 02-01-2011 года от 

25.05.2011 года на решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области № 32 от 26.12.2005 

года Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Эртильского района № 02-01-2011 от 25.05.2011 года на 

решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения № 32 от 

26.12.2005 года удовлетворить. 

 

2. Внести следующие изменения в Положение « О бюджетном процессе в 

Буравцовском сельском поселении Эртильского муниципального района» 

2.1. В пункте 3 статьи 18 слова « проекты программы представления бюджетных 

кредитов на очередной финансовый год(очередной финансовый год и плановый период); –

исключить. 

3.Данное решение подлежит официальному опубликованию в периодическом 

издании « Муниципальный вестник» 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава 

поселения:                                                                                                                                         

                                               Путилин В.М. 


